Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Должностной Совет ИВО
Протокол Совета от 15.04.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми:16042025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Дьячкова С.
4. Утешева Р.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Должностного Совета ИВО.
2. Стяжали План Синтеза Должностного Совета ИВО.
3. Развернули ядро Должностного Совета, сложенное за год, итоговый Синтез за год.
4. Подготовка к Ревизии.
5. Оформление документов на офис.
6. Стяжали Условия на преображение офиса.
7. Подготовка к вхождению в новую восьмерицу Мыслеобраза ДП.
8. Подготовку к стяжанию нового Столпа подразделения ИВДИВО Уральск на 2025-2026 Синтез-год.
9. Развернули Чашу подразделения, заполнили Огнём и Синтезом ИВО 16-ти видов Космоса реальностно, архетипически, стяжали 1000000 компактов Синтеза 64-х Частностей ИВО гражданам территории.
10. Возожгли в Столпе, сфере подразделения ядро 114-го Синтеза ИВО, возожгли явление Посвящённого-Аватара.
11. Стяжали подготовку к Съезду ИВДИВО.
12. Стяжали подготовку к 38-му Синтезу ИВО, шестой Школе Аннигиляционного Аматика ИВДИВО, развернули пригласительные открытки по 32-м ИВДИВО-зданиям подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО, ИВАС Кут Хуми.
13. Сбор граждан на новый ИВДИВО-курс Синтеза Посвящённого: внешняя работа, занятия с новенькими, философское консультирование, стяжали новые методики работы с гражданами, умение выявлять и вести тему в ИВДИВО, возожглись реноме Должностно Полномочного, Философа Синтеза.
14. Сложили смыслы участия в 30-м Съезде ИВДИВО: новизна, вхождение в новые условия ИВДИВО, обмен итоговым Синтезом и опытом за год, вхождения в первостяжания, аккумуляция Синтеза ИВДИВО за год.
15. Стяжали итоговый Синтез и Огонь Должностного Совета по количеству Должностно Полномочных.
16. Стяжали условия на формирование 64-ричного Совета ИВО на 2025-2026 Синтез-год.
17. Стяжали Зов на Служение в подразделение ИВДИВО Уральск на 2025-2026 синтез-год в лёгкости, радости, активности, пассионарности, вдохновлённости ИВОтцом, включённости в реализацию в Воле и Синтезе ИВО.
18. Стяжали Синтез Синтеза, План Синтеза Должностного Совета ИВО, развернули итоговое ядро Должностного Совета в Столпе, сфере, по 32-м ИВДИВО-зданиям подразделения ИВДИВО Уральск, 2129 частным, частно-служебным ИВДИВО-зданиям каждого.

Решения
1. Вхождение в новый Столп подразделения ИВДИВО Уральск на 2025-2026 синтез-год.
2. Подготовка Анкет на Служение в ИВДИВО на 2025-2026 Синтез-год, составление 8-цы Мыслеобраза ДП.

Ключевые слова
Итоговый Синтез. Анкета на служение ИВДИВО. Столп, сфера подразделения. Чаша подразделения. 64 Частности ИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза Дьячкова Светлана